
Raje Baničića bb, Bijeljina, Tel. + 387 55 21 71 00, 55 21 71 01
Е-mail: univerzitet@sinergija.edu.ba

www.sinergija.edu.ba.

Broj: 1505-1/12
Bijeljina, 20.09.2012. godine

Na osnovu člana 46. Statuta Univerziteta Sinergija Bijeljina, a u skladu sa utvrđenom
Strategijom razvoja Univerziteta, Senat Univerziteta na sjednici održanoj     godine, donio je

O D L U K U
o osnivanju Kancelarije za međunarodnu i međuuniverzitetsku saradnju

Član 1.

Osniva se kancelarija Univerzitet Sinergija Bijeljina za međunarodnu i
međuunverzitetsku saradnju ( u daljem tekstu: kancelarija ) u sastavu:

- Prof.dr Mitar Kokolj, koordinator kancelarije
- Prof. dr Slavoljub Vukićević, član kancelarije
- Prof. dr Dušan Regodić, član kancelarije
- Prof. dr Slobodan Barać, član kancelarije
- Prof. dr Smiljka Stojanović, član kancelarije
- Prof. dr Momčilo Talijan, član kancelarije
- Dr Predrag Tošić, član kancelarije.

Član 2.

Zadaci  Kancelarije utvrđeni su Strategijom razvoja Univerziteta Sinergija i
Programom rad Kancelarije.

Član 3.

Odluka stupa na snagu danom donošenja.

PREDSJEDNIK SENATA
Prof. dr Milovan Stanišić

Dostaviti:
- Imenovanim,
- Arhiv Senata,
- Rektoru,
- A/A


